
 

 

         

 

İMAM EFENDİ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİNİN 

TARİHÇESİ 

            Okulumuz A,B ve C blok binalarından oluşmaktadır. B blok binamız en eskisi olup, 

1926 tarihinde Numune İlk Mektebi olarak hizmete açılmıştır.1939 yılında Numune İlk 

Mektebi Cumhuriyet İlk Okuluna dönüştürülmüştür. 1997 yılında Cumhuriyet İlk Öğretim 

olan okulumuz 2012-2013 eğitim öğretim yılında Cumhuriyet İmam Hatip Ortaokuluna 

dönüştürülmüştür. Aynı bahçe içerisinde bulunan Doksanlı yıllarda ihtiyaca binaen C blok 

binası 5 derslikli olarak yapılmıştır. A blok binamız 2007-2008 eğitim öğretim yılında 

tamamlanarak ilk defa Cumhuriyet Lisesi olarak eğitime başlanmıştır. 2012-2013 yılında Kız 

meslek lisesine dönüştürülen Cumhuriyet Lisesi 2013-2014 eğitim öğretim yılında Elazığ Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesine dönüştürülmüştür. 2014-2015 eğitim öğretim yılında ismi 

İmam Efendi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak değiştirilen okulumuz bünyesinde 

ortaokul ve lise olarak eğitim öğretimine devam etmektedir.  

           Okulumuza ismi verilen ve  İmam Efendi diye anılan Hâce Hafız Osman Bedrüddin-i 

Erzurumi hazretleri, 1858 yılında Erzurum'da doğmuştur.1877-1878 yıları harp sonrası taburu 

ile birlikte Diyarbekir havalisine tayin olunan İmam Efendi, gördüğü bir rüya üzerine o 

zamanki ismiyle Elaziz'in Palu kazasına giderek büyük veli ve Nakşi şeyhi Seyyid Mahmud 

Samini Hazretlerini ziyaret ederek onun, çok özel sohpetlerine katılır. Ona intisap eder. 

Hayatın bu devresinde Osman Bedrüddin Hazretleri olgun kamil bir mürşittir. 

Çemişgezekteki tabur imamlığı görevi 15 yıl devam eder. 1909 da emekli olur. Bunun üzerine 

tekrar Paluya döner. Bir müddet sonra mürşidinin işareti üzerine, irşad vazifesini ifa etmek 

üzere, o gün için Doğu Anadolu'nun ilim ve irfan merkezi durumundaki Harput'a yerleşir.          

Nihayet bir gün, maddesi ile fani her insan gibi, O'nun da dünyamızdan alem-i beka'ya intikal 

etme zamanı gelir. Vefatından birkaç gün önce, bu gidişin işaretini veren aynı zamanda derin 

ve ince nükteler taşıyan bir vasiyetname yazar. 1924 yılında Harput'ta vefat eder. 

Eserleri 

    Osman Bedrüddin Erzurumi’ nin kendi el yazısıyla kaleme aldığı ve sohbet notlarının 

yanı sıra kendi sohbetlerinden oluşan ve vefatından sonra  derlenen iki kitabı vardır. 

    1) “Gülzar-ı Samini” Birinci eserinin orijinal adı “Güftar-ı Samini” dir. Sohbet 

notlarından oluşan üç defteri  iki cilt halinde A.Fevzi Özçimin’in taktim yazısıyla 

yayınlanmıştır. 

        

 

 



 

 

 

    2. ‘’Mektubat’’ : ikinci eseri ise; ‘’Mektubat’’ isimli eseridir. 2 cilttir. 238 mektuptan 

oluşmaktadır. Cildin önsözünü A. Fevzi ÖZÇİMİ yazmıştır (Mart 2015) sohbetlerindeki 

önsözün aynısıdır. 

1.cilt:121 mektuptur 728 sahifedir.  

2.cilt: 117mektuptur 684 sahifedir.  

Her mektubun sonunda ‘’Hak-i der-i Hace Samini imam Osman Bedrüddin  bin Selman’’ 

notu vardı bir kısmı da tarihte yazılıdır. Eser 1. baskı olarak Marifet yayınları tarafından 

istanbul (Mart) 2006'da basılmıştır.  

            3.’’Divan’‘: Ayrıca Osman Bedrüddin Erzurumi‘nin  bir de  Divan’ı vardır. 

Divanı 34 sahifedir beyitler halinde yazılmış  

     ilk  beyiti: 

  ‘’Yarab  senin aşkın devran eder yahu deyu , 

     Var’ın verüb vasl’ın Alan cevlan eden Yahu deyu.’’ 

      Son beyit ise  

   ‘’Zat-ı Hakk’da Fan olanlar Bedriya  

      Hakk ile baki kalır şadan olur’‘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

İMAM EFENDİ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİNİN 
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